
南海ダイヤ改正後の登校に関係する時刻表（12月5日以降）

種別/列車名 各駅停車 各駅停車 準急行 準急行 各駅停車 準急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 区間急行 各駅停車
行き先 和泉中央 和泉中央 和泉中央 和泉中央 和泉中央 和泉中央 和泉中央 和泉中央 光明池 和泉中央 和泉中央

難波 -- -- 6:40 6:55 -- 709 -- -- -- 7:37 --
堺東 -- -- 6:52 7:07 -- 7:22 -- -- -- 7:49 --
中百舌鳥 6:41 6:49 6:58 7:12 7:18 7:29 7:33 7:44 7:49 × 7:59
深井 6:44 6:52 7:02 7:16 7:21 7:32 7:37 7:48 7:53 7:57 8:03
泉ケ丘 6:48 6:56 7:06 7:20 7:25 7:36 7:41 7:52 7:57 8:01 8:07
栂・美木多 6:51 6:59 7:09 7:23 7:28 7:39 7:43 7:55 7:59 8:04 8:09
光明池 6:54 7:02 7:12 7:26 7:31 7:43 7:47 7:58 8:02 8:07 8:13
和泉中央 6:57 7:05 7:15 7:29 7:34 7:45 7:49 8:01 → 8:10 8:15
バス発 7:02 → 7:20 7:34産技 7:39産技 → 7:50産技 8:05 8:09 8:16 8:20

種別/列車名 準急行 各駅停車 準急行 各駅停車 準急行 区間急行 各駅停車 各駅停車 準急行 区間急行
行き先 和泉中央 和泉中央 和泉中央 光明池 和泉中央 和泉中央 和泉中央 光明池 和泉中央 和泉中央

難波 7:44 -- 7:56 -- 8:06 8:17 -- -- 8:27 8:38
堺東 7:58 -- 8:09 -- 8:19 8:30 -- -- 8:40 8:51
中百舌鳥 8:04 8:12 8:15 8:22 8:26 × 8:37 8:42 8:46 ×
深井 8:08 8:16 8:19 8:26 8:30 8:37 8:40 8:45 8:50 8:58
泉ケ丘 8:12 8:20 8:23 8:30 8:34 8:41 8:44 8:49 8:54 9:02
栂・美木多 8:14 8:22 8:26 8:32 8:36 8:43 8:47 8:52 8:57 9:05
光明池 8:17 8:25 8:29 8:35 8:39 8:46 8:50 8:54 9:00 9:08
和泉中央 8:20 8:28 8:32 × 8:42 8:49 8:53 × 9:03 9:11
バス発 8:26 8:34 8:40 8:48グリーン → → → 9:08 9:30

区間急行の停車駅は　難波・新今宮・天下茶屋・堺東・深井から各駅


